



TOIMINTAKERTOMUS

1.7.2024-30.6.2025

Sisältö

1.	YLEISTÄ	3
2.	VARSINAINEN TOIMINTA.....	4
2.1	Koulutustoiminta	4
2.2	Tiedotus.....	4
2.3	Leiritoiminta	4
2.4	Tapahtumia ja osallistumisia kauden aikana	4
2.5	Talkoot	6
2.6	Joukkueet	6
2.7	Maakunta-, alue- ja maajoukkue-edustukset	9
2.8	Kerhotoiminta	9
2.10	Kauden päättäjäiset	9
3.	HALLINTO.....	10
4.	TALOUELLINEN TOIMINTA	11
4.1	Varainhankinta	11
5.	TOIMINTASUUNNITELMAN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN.....	11

1. YLEISTÄ

Puijo Wolley Junioreiden toimintakaudella 1.7.2024-30.6.2025 harjoitustoiminta ja joukkueiden arki oli aktiivista ja toimintaa oli paljon. Aikuis- ja juniorijoukkueet E-ikäisistä lähtien pelasivat normaalit sarjakaudet. Arvoja, tavoitetilaa ja strategiaa käytiin läpi kauden aikana seuran tapahtumissa toiminnanjohtajan johdolla. Juniorijoukkueissa toimintaa oli kaikissa ikäluokissa ja osassa ikäluokissa oli kaksi joukkuetta. OP Pohjois-Savon kanssa yhdessä toteutettu Hippo-lentisliikkari aktivoi lapsia syys- ja kevätkaudella.

Naisten Mestaruusliigajoukkue jatkoi pelaamista Puijo Wolleyn nimellä. Kauden päätteeksi liigajoukkue voitti seurahistorian ensimmäisen mestaruuden. Puijo Wolley Juniorit ja LP Puijo ry huolehtivat lentopallotoiminnan monipuolisesta kehittämisestä edelleen yhteisvoimin. Yhteistyötä on muun muassa kummipelaaja- ja pallohenkilötoiminta sekä tapahtumien toteuttaminen yhdessä.

Kuopion seudun urheiluakatemiaan lentopallon lajivalmennuksesta vastattiin edellisvuosien tapaan. Kuopio on yksi Suomen Lentopalloliiton painopisteakatemiaista ja samalla seura on yksi Suomen Lentopalloliiton keskusseuroista. Akatemiavalmentajina toimivat Petteri Penttinen ja Timo Leikas. Urheiluakatemiaan valmennuskausi oli tasapainoinen ja onnistunut. Pelaajamäärä kasvoi edellisestä kaudesta. Toimintakauden aikana varmistui, että syksyllä 2025 Kuopiossa alkaa Idän alueen tyttöjen valmennuskeskustoiminta. Lentopalloliiton alaisen valmennuskeskustoiminnan toteuttamisesta vastaa Puijo Wolley Juniorit.

Harrastajamäärä kasvoi mini-ikäisissä tytöissä ilahduttavan vahvasti. Seura säilyi toistaiseksi Itä-Suomen suurimpana lentopalloseurana, ja kuuluu yhä Suomen suurimpiin ja aktiivisimpiin lentopalloseuroihin.

Lokakuussa seuravalmentajan kokopäiväisessä työssä aloitti Petra Kasper. Tähän tehtävään saimme OKM:n seuratukea. Valmennus- ja joukkue toiminnan organisointi ja johtaminen sekä lajitoiminnan ja erilaisten lajitapahtumien (mm. koululentiskiertue) toteuttaminen oli toimintakauden ajan pääosin seuravalmentajan vastuulla.

Neulamäen koulun tilavalvontasopimus arkisin ja viikonloppuisin jatkui Kuopion kaupungin kanssa. Neulamäki toimi edelleen seuran kotikouluna helpottaen käytännön järjestelyitä välineiden osalta ja helpottaen yhteistyötä joukkueiden ja valmentajien kesken. Lisäksi seuralla oli yksittäisvuoroja Jynkän ja Kalevalan kouluilla sekä Lumit-lukiossa ja Luolassa.

Sarjoihin ilmoitettiin yhteensä 17 joukkuetta. N1-joukkue pelasi Ykkössarjaa sijoittuen kuudenneksi. Naisten 2-sarjassa ja 3-sarjassa oli yksi joukkue. Miesten osalta ei ollut sarjatoimintaa. Joukkueita oli nuorten sarjoissa yhteensä 14 (+2). Sarjamaksuihin meni rahaa yhteensä 5240 €.

Seuran peli-, biitsi-, valmentaja, tuomari- ja toimitsijapassimäärä oli 185 (+13) kappaletta ja jäsenmäärä oli 30.6.2025 yhteensä 245 (+35) henkilöä, joista alle 19 v. 183 henkilöä ja yli 19 v. 62 henkilöä. Henkilöstökulut olivat yhteensä 114385 €. Summa sisältää palkat sivukuluineen ja tuomaripalkkiot. Liikevaihto oli n. 317.000 €

Nuorten SM-sarjoissa pelasi kahdeksan joukkuetta, joista finaaliin pääsivät A-tytöt ja -pojat. A-tytöt olivat sijalla 4. ja A-pojat sijalla 8.

Power Cup 2025 pelattiin Loimaalla 5-8.6.2025. Power Cupiin osallistui seurasta 11 joukkuetta. Yhteistyö jatkui tiiviinä urheilun aluejärjestön Pohjois-Savon Liikunnan ja Lentopalloliiton Idän alueen kanssa. Seura on Pohjois-Savon Liikunnan, Suomen Lentopalloliiton ja Suomen Valmentajien jäsen.

2. VARSINAINEN TOIMINTA

2.1 Koulutustoiminta

Pelissäntökeskustelut käytiin kaikissa junnujoukkueissa. Pelissäntökeskustelujen pohjana olivat koko seuraa koskevat säännöt. Joukkueita ohjeistettiin hyödyntämään myös Olympiakomitean materiaaleja asiaan liittyen.

Syksyllä 2024 pidettiin minituomarikurssi D-ikäisille ja nuorisotuomarikoulutus C-A-ikäisille. Keväällä 2025 järjestettiin taito- ja tekniikkakoulu, johon osallistui yhdeksän valmentajaa. Seura vastasi koulutuskustannuksista.

2.2 Tiedotus

Sisäinen tiedotus

Seuran nettisivut olivat näkyvä tiedotuskanava jäsenille ja toiminnasta kiinnostuneille. Sosiaalinen media oli vahvassa roolissa seuran tiedotuksessa. myClubin käyttöönotto lisäsi, tehosti ja helpotti seuran sisäistä tiedottamista paljon.

Kauden aikana julkaistiin 11 kuukausitiedotetta. Sähköpostitiedotusta tehtiin johtokunnan, toimihenkilöiden, perheiden, yhteistyökumppaneiden ja median välillä. Joukkueet käyttivät viestinnässään sähköpostia, myClubia ja WhatsApp-ryhmiä.

Ulkoinen tiedotus

Seuran nettisivut olivat ulkoisen viestinnän tärkeä kanava. Medialle, yhteistyökumppaneille lähetettiin säännöllisesti seuran ajankohtaisista uutisista sähköpostitse tiedotteita. Sosiaalista mediaa hyödynnettiin tässäkin aktiivisesti ja säännöllisesti. Tunnistesanat ja yhteistyökumppaneiden maininnat lisäsivät myös seuran näkyvyyttä yhteistyökumppaneiden kanavissa ja verkostoissa.

2.3 Leiritoiminta

Seura ei organisoinut leiritoimintaa kauden aikana. Joukkueet järjestivät omia harjoitusleirejä.

2.4 Tapahtumia ja osallistumisia kauden aikana

Koulukäyntejä ja -lajikokeiluja toteutettiin lukuvuoden aikana Kuopion alakouluilla sekä yhdellä Siilinjärven alakoululla. Olimme mukana Koululentiskampanjassa ja saimme siihen Suomen Lentopalloliiton tukea sekä syys- että kevätkaudella. Koululentiskiertue tavoitti yli 2000 kuopiolaista koululaista. Helmikuussa 2025 järjestettiin koululentisturnaus, joka oli onnistunut tapahtuma. Koulukäyntejä veti pääsääntöisesti Petra Kasper. Satunnaisesti apuna olivat seurassa työharjoittelua suorittaneet opiskelijat, naisten ja miesten liigajoukkueiden pelaajat ja toiminnanjohtaja.

15.8.2024 kauden avausinfo

Kauden avausinfo järjestettiin Neulamäen koulun auditoriossa. Lisäksi avausinfon sisältöä ja -tiedotetta jaettiin seuran sisäisellä postituslistalla, kotisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

17.8.2024 Parhaan elämän harrastepäivä Prismalla

Lajitoimintaa

21.8.2024 OP Hippo-kisat Väinölänniemellä

Lajitoimintaa

7.-8.9.2024 Syysturnaus

Turnaus järjestettiin kaikkien joukkueiden osalta kaksipäiväisenä. Neulamäessä pelasi naisten B-sarja, Kalevalan koululla miesten C-sarja ja Ylä-Pyörön koululla naisten C-sarja. Syysturnaukseen osallistui 34 joukkuetta.

23.9.2024 Seuran vuosikokous

27.10.2024 Seuran sisäinen valmentajakoulutus

28.10.2024 Itä-Suomen Lentopallo/Idän alueen syysparlamentti

Seuran toiminnanjohtaja organisoi Itä-Suomen alueen syysparlamentin Kuopioon, ravintola Rossoon. Toiminnanjohtaja edusti seuraa syysparlamentissa ja jatkoi aluejaoston jäsenenä (vastuualueina tiedotus, kotisivujen päivittäminen ja seuratukiin liittyvät asiat). Talousvastaava Pirjo Hulkko toimi kaudella Idän alueen talouspäällikkönä.

4.11.2024 Mini-ikäisten tuomarikurssi

21.11.2024 Valmentajatapaamiset Oskar Muurisen kanssa

5.12.2024 Pikkujoulut

Joukkueiden toimihenkilöt ja seuran johtokunta kokoontuivat pikkujouluhin ravintola Ehtaan.

31.1.2025 Pohjois-Savon Urheilugaala

Seuravalmentaja ja johtokunnan jäseniä osallistui kaupunginteatterilla järjestettyyn tilaisuuteen.

15.2.2025 Avoimet harjoitukset Neulamäessä

Lajitutustumista lapsille, nuorille ja perheille

17.2.2025 Juniorijoukkueiden esittely liigan kotiottelussa

22.2.2025 Avoimet harjoitukset Neulamäessä

Lajitutustumista lapsille, nuorille ja perheille

28.2.2025 Koululentisturnaus

Koululentisturnaus Lippumäen liikuntahallissa 3.–6.-luokkalaisille yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa

24.5.2025 Puijonlaakso-päivä

Lajitoimintaa tapahtuma-alueella

3.6.2025 PSL ry:n Kesäsporttisleiri
Lajitoimintaa Aurinkorinteen koululla

5.-8.6.2025 Power Cup Loimaa
Loimaalla järjestettyyn Power Cupiin osallistui seurasta 11 joukkuetta.

11.6.2025 Kauden päättäjäiset
Lähes 160 seuraihmistä kokoontui päättämään lentopallokautta Ravintola Utuun.

Toiminnanjohtaja Maarit Viljakainen, seuravalmentaja Petra Kasper ja talousvastaava Pirjo Hulkko osallistuivat säännöllisesti Seurafoorumiin, Idän aluejaoston kokouksiin, Lentopalloliiton seurainfoihin ja työntekijöiden Teams-tapaamisiin, PSL ry:n seuratyöntekijöiden tapaamisiin sekä muiden sidosryhmien tapahtumiin ja koulutuksiin. Toiminnanjohtaja vastasi Idän aluejaoston viestinnästä ja talousvastaava työskenteli alueen taloushallinnon ja siihen liittyvien asioiden keskiössä.

2.5 Talkoot

Syysturnaus järjestettiin 2- ja 3-sarjojen turnauksena syyskuun toisena viikonloppuna. Tämän turnauksen järjestelyihin osallistui talkoolaisia seuran joukkueista: C-B-pojat, C-tytöt ja N2-joukkue. Joukkueet vastasivat sovitusti turnauuskoulujen huolto- ja toimitsijatehtävistä saatuja kioskituottoja vastaan.

Joukkueet toteuttivat satunnaisesti talkootoimintaa omana varainhankintanaan. Seuran yhteinen talkooponnistus oli jälleen Viinijuhlat kesä-heinäkuun taitteessa. GUTZ-myyntikampanja toteutettiin kolmannen kerran.

2.6 Joukkueet

F-juniorit:

F-junioreiden ryhmään osallistui kauden aikana seitsemän pelaajaa. Kokeilijoita kävi useampiakin. F-juniorit eivät osallistuneet kilpailutoimintaan. Valmennuksesta vastasi seuran A-ikäinen pelaaja. Joukkueella ei ollut joukkueenjohtajaa.

E-juniorit:

E-junioreissa oli kaksi pelijoukkuetta, toinen Tiikeri- ja toinen aluesarjassa. Joukkueessa oli mukana 21 pelaajaa ja vaihteleva määrä kokeilijoita. Joukkueenjohtajat olivat erittäin aktiivisia joukkue-toiminnan edistäjiä. Vanhemmat osallistuivat joukkueen harjoitustoiminnan avustamiseen ja taustatehtäviin aktiivisesti. Aluesarjajoukkueen sijoitus oli 7., Tiikerisarjassa ei tehty sarjataulukkoa. E-juniorit osallistuivat Power Cupiin kahdella peliryhmällä.

D-tytöt:

Joukkueen pelaajamäärä kasvoi syksyn aikana runsaasti, mikä aiheutti logistisia ja valmennuksellisia ongelmia kauden aikana. Pelaajia oli niin suuri määrä, että laadukasharjoittelu vaati isommat tilat, kuin mitä alkukaudesta meillä oli saatavilla sekä useamman valmentajan. Valmentajia onneksi kauden edetessä löytyi lisää, sekä vanhempia osallistettiin harjoituksiin avuksi. Perjantain vuorolle saatiin Jynkän koulun sali myös käyttöön, jonne eriytettiin aluesarjalaisten harjoittelu perjantaisin.

Sarjoissa menestytettiin vaihtelevasti, paljon onnistumisia ja oppimista kauden aikana. Kehitys oli huimaa niille, jotka olivat hyvin aktiivisia harjoittelijoita. Taidot karttuivat mukavasti aloittavilla ja kevätkaudelle tiikerijoukkue ilmoitettiin sarjaan.

D-pojat:

D-poikien pelaajarinki oli kaudella pieni, eikä uusia pelaajia saatu houkuteltua mukaan suunnitelmista ja toiminnoista huolimatta. Kevätpuolella mukaan liittyi uudestaan jo viime kaudella mukana ollut yksi pelaaja ja samaan aikaan toinen uusi pelaaja lähti mukaan treeneihin sekä ehkä mahdollisesti ensi kaudella pelaamaan. Poikien kesken on vallinnut hyvä henki. Suurin osa on kulkenut yhtä matkaa jo useamman vuoden ja näin ollen he ovat kasvaneet ja kehittyneet yhdessä.

Tällä kaudella meillä on ollut todella vahva valmennusrinki! Harvalla liigajoukkueellakaan on yhtä vahvaa porukkaa toiminnassa mukana. Tämä on mahdollistanut vastuutaakan jakamista useamman henkilön kesken ja jokaisen erilaisen valmentajan vahvuusalueita on pystytty hyödyntämään.

Vanhempien kesken on ollut tekemisen meininki. esim. kotiturnauksissa, mutta harrastajaporukan ollessa pieni, ei vanhemmatkaan ole riittäneet eri tehtäviin, isovanhemmatkin ovat päässeet eri rooleihin.

C-tytöt mustat:

Joukkueen toimintakausi oli monipuolinen ja valmennuksen resurssien puitteissa melko maksimaalinen suoritus. Kehitettävää olisi eri pelipaikkojen spesifimmän harjoittelun lisäämisessä ja koko joukkueen yhteispelin kehittämisessä. Nyt harmillisen usein joukkueen harjoituksista puuttui pelaajia, minkä vuoksi kuusikkopelaamisen harjoittelu jäi välillä vähäiseksi. Onneksi runsas pelimäärä harjoituspeleissä ja turnauksissa (yht. 45 peliä) paikkasi tätä puutetta. Joukkueen taustatiimi toimi saumattomasti yhteistyössä ja pelaajien vanhemmilta saatu tuki esim. kotiturnausten järjestämisessä oli toimivaa. Kaikki tämä mahdollisti onnistuneen kauden pelaajille.

Joukkue osallistui B-ikäisten sarjaan kevätkaudella -25. Osallistumisen tavoitteena oli mahdollisimman monipuolinen peluuttaminen ja pelaajille tätä kautta kehittymismahdollisuuksien tarjoaminen.

Joukkueen sarjasijoitus C-ikäisissä oli 38–39/154.

C-tytöt valkoiset:

Joukkueen sarjasijoitus C-ikäisissä oli 149–153/154.

C-pojat:

C-poikien kausi oli nousujohteinen ja nuorten lajikehitys näkyi kauden aikana. Joukkueessa suurin osa pelaajista oli vanhempaa ikäluokkaa, joten pelivarmuus näkyi. Uudet nuoremmat tulokkaat lunastivat myös paikkansa joukkueessa, vaikka strategiset mitat eivät kaikkien osalta olleetkaan vielä lajin ihannetasolla.

Turnausmatkat onnistuivat hyvin ja pelaajista on kehittynyt itsenäisiä nuoria. Pettymyksen ja väsymyksen tunteiden sekä niiden sietämisen kanssa harjoitellaan vielä, mutta kyseessä onkin keskenkasvuiset nuoret.

B1 ja B2-tytöt:

Kokeneemmat pelaajat olivat osittain mukana myös naisten joukkueissa, tämä yhdistettynä siihen, että B-treeneissä samassa aloittelijat ja kokeneemmat ei palvele parhaalla mahdollisella tavalla kokeneempien joukkueita tässä ikäluokassa. Joukkueen yhteispelin hiominen jää harjoituksissa vähälle, osittain varmasti

tästäkin syystä tulostavoite jäänyt saavuttamatta. Treenien tasosta on tullut kauden aikana myös palautetta pelaajilta ja toiveena olisi kovempitempoisia harjoitteita. Kokeneemmat pelaajat ovat kuitenkin osoittaneet hienoa asennetta ja toimineet esimerkkinä joukkueen aloittelevammille pelaajille harjoituksissa.

Kokonaisuudessaan B1- ja B2-joukkueiden tavoite kasvattaa pelaajia kauden aikana oli onnistunut. Tästä osoituksena useamman pelaajan liittyminen pelaavaan B2-kokoonpanoon kauden aikana. Jokainen sai mahdollisuuden osallistua vähintään harjoituspeleihin ja siten näytönpaikan myös sarjapeleihin. Yksi pelaaja kasvoi ja siirtyi kauden aikana B2-joukkueesta B1-joukkueeseen, ja useampi B2-joukkueen pelaaja sai mahdollisuuden olla yksittäisessä turnauksessa B1-joukkueen mukana.

Osa B-tytöistä pelasi myös naisten aluesarjaa (ks. kohta naisten 3-sarja).

B-pojat

C-B-pojat harjoittelivat ja pelasivat lähes identtisinä ryhminä, joten B-poikien joukkueessa oli useita C-ikäisiä. Lisäksi joukkueessa oli yksi yli-ikäinen pelaaja. B-poikien kausi ei ollut niin nousujohteinen kuin C-pojissa, mutta etenkin kahta sarjaa pelanneille tuli paljon kokemusta. Viimeisessä turnauksessa pelaamalla saatu voitto tuntui makealta: "kauden parasta peliä" kommentti pelaajilta oli oikein osuva ilmaisu.

A-tytöt:

Joukkue harjoitteli yhdessä N2-joukkueen kanssa ja myös valmennus oli yhteinen. A-tyttöjen pelaavassa kokoonpanossa oli mukana myös N1- ja liigajoukkueen pelaajistoa ja joukkue olikin tasokas. A-tytöt pelasivat finaaliturnauksessa hienosti sijoittuen neljänsiksi. (Ks. kohta Naisten 2-sarja.)

A-pojat:

Treeneihin osallistumisten määrä oli vaihtelevaa, sillä osa pelaajista harjoitteli myös muiden joukkueiden mukana. Tämä toi mukanaan haasteita yhteisten harjoitusten järjestämisessä ja joukkueen yhtenäisyyden ylläpitämisessä. Kilpailuihin osallistuttiin aktiivisesti ja joukkue menestyi hyvin. Erityisesti loppuotteluihin osallistuivat myös Savo Volleyssa pelaavat, mikä toi lisää kokemusta ja taitoa.

Monella pelaajalla treenaaminen ja intohimo lentopalloon näkyi kiitettävänä. Heidän sitoutumisensa ja halunsa kehittyä olivat esimerkillisiä, ja tämä heijastui myös joukkueen yleiseen ilmapiiriin ja suoritustasoon. Pelaajien motivaatio ja omistautuminen olivat avainasemassa kauden aikana saavutetuissa tuloksissa. Joukkueen poikien kasvu ja aikuistuminen alkoivat myös näkyä treenaamisessa. Pelaajien kypsyminen ja vastuunotto harjoituksissa ja peleissä olivat merkkejä siitä, että he ovat valmiita ottamaan seuraavia askelia lentopallo urallaan.

Naisten 1-sarja:

Puijon ykkösen joukkue koostui 13 pelaajasta. Valmennuksesta vastasivat päävalmentaja Henrik Kosonen ja apuvalmennuksesta Sakari Petjakko, Mikko Otva ja Petra Sahlberg. Pelaajista viisi oli mukana liigajoukkueen peleissä farmisopimuksella. Joukkue osallistui Suomen Cupin peleihin sijoittuen parhaaksi 1.-sarjan joukkueeksi Suomen Cupissa. Ykkösen tukitiimissä toimi kaudella 2024–2025 eri tehtävissä n. 20 henkilöä pelaajien lähi- ja tuttavapiiristä. Varainhankinnassa oli mukana koko tukitiimi ja joukkue. Erillinen taloustiimi vastasi talouden suunnittelusta ja kumppanitoiminnasta. Sarjasijoitus oli 6.

Naisten 2-sarja:

Joukkue koostui nuoremmista ja kokeneemmista pelaajista, jotka muodostivat hyvän joukkuehengen ja tekemisen niin kentän sisä- kuin ulkopuolella. Alkukaudesta loukkaantumiset häiritsivät täydellä kokoonpanolla pelaamista, kuitenkin kevätkaudella suurin osa pelaajista olivat pelikuntoisia. Pelillisesti syyskausi alkoi hyvin, muutamalla voitolla, joiden avulla joukkue keräsi tarvittavan määrän pisteitä

saavuttaaksemme ylemmän jatkosarjapaikan. Marraskuun jälkeen joukkue ei voittanut yhtäkään peliä, mutta se ei tehnyt joukkueeseen paineistettua ilmapiiriä pakkovoitoista. Ylemmässä jatkosarjassa tuli kovia pelejä, jotka kehittivät joukkueen ja yksilöiden peliä tappioista huolimatta. Fysiikkavalmennukseen joukkue olisi toivonut lisäapuja seuran kautta.

Naisten 3-sarja:

Seuran B-ikäisistä tytöistä ja muutamasta aikuispelaajasta koostunut aluesarjajoukkue harjoitteli omana ryhmänään. Joukkue sijoittui aluesarjassa sijalle 14.

2.7 Maakunta-, alue- ja maajoukkue-edustukset

Maajoukkue toimintaan osallistuneet pelaajat

Nuorisomaajoukkueissa (U17-U20, ml. haastajaleirit) oli yhteensä neljä pelaajaa: Onni Aamuvuori, Aki Huikari, Leo Laitinen ja Paulus Kriikkula. U20 tyttöjen joukkueessa oli seurayhteisön edustajana viisi Puijon Mestaruusliigajoukkueen pelaajaa.

Aluejoukkue toimintaan osallistuneet valmentajat

Itä-Suomen aluejoukkueiden valmennuksessa olivat mukana Riikka Sabat, Petteri Penttinen, Timo Leikas, Petra Sahlberg, Tuija Salo ja Emilia Luostarinen. Ajoittain leirityksiä oli seuraamassa muitakin oto-valmentajia. N1 joukkueen vastuvalmentaja Henrik Kosonen toimi myös alueen päävalmentajana.

Aluejoukkueiden SM-kisat

C- ja B-ikäisten alue SM-kisat järjestettiin syyskuussa 2024. C-ikäiset pelasivat Kuortaneella ja B-ikäiset Rovaniemellä.

Itä-Suomi Cup

Itä-Suomi Cup järjestettiin Jyväskylässä 18.5.2025. Puijo Wolleyn pelaajia oli edustettuna kaikissa muissa Pohjois-Savon joukkueissa paitsi E- ja D-tytöissä.

2.8 Kerhotoiminta

Alle kouluikäisille suunnattua Hippo-lentisliikkaria jatkettiin yhdessä OP Pohjois-Savon kanssa. Toiminta oli käynnissä läpi kauden.

2.10 Kauden päättäjäiset

Puijo Wolley Juniorit ry:n kauden päättäjäiset toteutettiin 11.6.2024 Ravintola Utussa. Päättäjäisiin osallistui noin 160 henkilöä.

Lentopallokausi 2024–2025 huomionosoitukset Puijo Wolley Juniorit ry:n kauden pelaajat ja toimijat

Paulus Kriikkula	A-pojat
Laura Heikkilä	A-tytöt

Eemil Kämäräinen	B-pojat
Viivi Tanskanen	B1-tytöt
Iina Toropainen	B2-tytöt
Noora Nyyssönen	C-pojat
Ella Hytönen	C-tytöt musta
Elli Kemppainen	C-tytöt valkoinen
Pietari Penttinen	D-pojat
Elias Jäntti	D-pojat tsemppari
Milana Khodueva	D-tytöt
Enna Hakkarainen	D-tytöt tsemppari
Viljo Kuokkanen	E-pojat
Aada Laitinen	E-tytöt
Katariina Korhonen	N1
Minttu Rönkä	N2
Tuuli Pehkonen	N3
Johanna Soininen	joukkueenjohtaja
Krista Mehtonen	valmentaja
Tero Jolkkonen	seuratoimija
Sanna Ruohutla	seuratoimija
Iida Linnilä	juniorilupaus

3. HALLINTO

Vuosikokous järjestettiin Neulamäen koulun auditoriossa 20.9.2023. Puheenjohtajaksi kaudelle 2023–2024 valittiin Jani Lahtoniemi. Johtokunnan jäseniksi valittiin Simo Saastamoinen (varapj.), Tuija Salo, Katja Sahlberg, Riikka Sabat ja Linda Salo. Johtokunnan sihteerinä toimi seuran toiminnanjohtaja.

Toimintakaudella 1.7.2023–30.6.2024 johtokunnan kokoontui seitsemän kertaa mukaan lukien vuosikokous. Idän aluejaostossa seuraa edustivat talousvastaava Pirjo Hulkko (alueen taloushallinto ja muut hallinnolliset tehtävät) ja toiminnanjohtaja Maarit Viljakainen (alueen viestintä ja tiedotus, sihteeri).

Toimisto

Seuran toimisto on osoitteessa Siikaranta 9, rakennus C. Seura on PSL ry:n vuokralainen. Toimistolla työskenteli toiminnanjohtaja Maarit Viljakainen ja seuravalmentaja Petra Kasper. Seuran talousasioita (laskutus, palkat, laskujen maksu, kirjanpito) hoidettiin talousvastaava Pirjo Hulkon toimesta sähköisesti Netvisor-järjestelmässä. Tämä onnistui erinomaisesti etäyhteyksien kautta. Tilintarkastuksesta vastasi Tilipalvelu Sirpa Koponen.

Raha-asiat on keskitetty Pohjois-Savon Osuuspankkiin. Maksuliikenne tapahtuu Netvisorin kautta.

Työterveyspalvelut ostettiin Kuopion Työterveys Oy:ltä.

4. TALOUDELLINEN TOIMINTA

4.1 Varainhankinta

Kausimaksutulojen lisäksi joukkueet hankkivat rahaa toimintaansa tekemällä talkoita sekä myymällä peli- ja verryttelyasumainoksia. Joukkueen omatoimisista talkoista tuotto kohdentui kokonaisuudessaan joukkueelle. Joukkueiden varainhankinta- ja talkootoimintaa oli harvakseltaan. Eniten talkootoimintaa oli N1-joukkueella. Seura organisoii Viinijuhla-talkoot 2024 kesä-heinäkuun taitteessa. Syyskuussa 2024 toteutettiin GUTZ-tuotemyyntikampanja, johon osallistui muutamat joukkueet. Valitettavasti kampanjan tuotto oli pieni ja seura jäi ilman markkinointibonusta. Joukkueet saivat kampanjasta kuitenkin vähän tuottoa.

Pelaajilta perittiin kausimaksuja seuraavasti: F-juniorit 240 €, E-juniorit 450 €, D-juniorit 560 €, C-B juniorit 800 € ja A-juniorit 560 €. Kausimaksulla katettiin salimaksuja, väline- ja tarvikekuluja, pelimatkakuluja, valmentajien kulukorvauksia ja hallinnon kuluja.

Kuopion kaupungin yleisavustus oli toimintakaudella 10 000 €.

Jäsenmaksu oli kaikilta jäseniltä 30 €. Kannatusjäsenmaksu oli 50 €. Jäsenetuja tarjosivat: Kuopion Intersport, Lounasravintola Hyvä Huomen, Hair & Beauty Loft ja Elevate Hieronta- ja hyvinvointi.

5. TOIMINTASUUNNITELMAN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

Tavoite 1: Juniorijoukkueita on 14 kappaletta. Aikuisjoukkueita on neljä (4).

- Hippo-lentisliikkarin ja F-junioreiden harrastustoiminnan lisäksi sarjatoimintaan osallistui seurasta 14 joukkuetta. Aikuisjoukkueita seuralla oli sarjatoiminnassa kolme.

Tavoite 2: Toteutamme Koululentis-kampanjan syksyllä 2024. Avoimia harjoituksia tai perheliikuntailtoja järjestetään kauden aikana kolme (3) kappaletta.

- Koululentiskiertue toteutui hienosti syksyllä 2024 ja sitä jatkettiin myös kevätkaudella 2025. Koululentisturnaus järjestettiin taas helmikuussa. Avoimet harjoitukset toteutuivat.

Tavoite 3: Työntekijät tekevät joukkueen vastuupalmentajalle valmentajasopimuksen.

- Valmentajasopimukset tehtiin valmentajien kanssa.

Tavoite 4: Seura järjestää valmentaja workshopeja vähintään neljä (4) kappaletta kauden aikana.

- Lokakuussa oli Jussi Aamuvuoren johdolla koulutus seuran valmentajille. Marraskuussa Oskar Muurinen vieraili Kuopiossa ja tapasi valmentajia. Joulukuussa oli Itä-Lentiksen kanssa järjestetty valmentajakoulutus ja keväällä Lentopalloliitolta tilattu koulutus. Seuravalmentajan tuki oli arjessa aktiivista ja vuorovaikutteista.

Tavoite 5: Valmentajat suorittavat Vastuullinen valmentaja-, Puhtaasti paras- ja Reilusti paras-verkkokoulutukset.

- Koulutusten suorittamista seurattiin ja yhteensä 14 valmentajaa suoritti koulutukset.

Tavoite 6: Seuran A-B-ikäiset (1-joukkueet): tavoitteena finaalityurnausta. Seuralla on C-B-ikäisten aluejoukkueissa (tytöt ja pojat) yhteensä 15 pelaajaa. Nuorisomaajoukkueissa on kauden aikana viisi (5) pelaajaa.

- A-tytöt ja -pojat pelasivat finaalityurnauksissa. B-ikäiset eivät päässeet finaaleihin. C-B-ikäisten aluejoukkueissa (SM-finaalit) oli 16 (-4) pelaajaa.
- Maajoukkue toiminnan osalta tavoite ei aivan täyttynyt. Nuorisomaajoukkueissa (U17-U20, ml. haastajaleirit) oli yhteensä neljä pelaajaa: Onni Aamuvuori, Aki Huikari, Leo Laitinen ja Paulus Kriikkula. U20 tyttöjen joukkueessa oli seurayhteisön edustajana viisi Puijon Mestaruusliigajoukkueen pelaajaa.

Tavoite 7: Toimintakauden aikana pilotoidaan uusi harrastelentopallon tuote ja junioreiden peli-illat kevätkaudelle.

- Toimintaa ei toteutettu. Ylimääräiset tekniikkaharjoitukset D-B-ikäisille sunnuntaisin läpi kauden olivat peli-iltojen tilalla.

Tavoite 8: Seura järjestää seurahäärijän ja johtokunnan valmennustiimin johdolla vähintään neljä (4) valmentaja-workshopia kauden aikana. Workshopit ovat oman seuran valmentajille maksuttomia, muiden seurojen valmentajilta peritään pieni osallistumismaksu.

- Ks. tavoite 4.

Tavoite 9: Seuralle perustetaan oma TikTok-tili.

- Ei toteutunut.

Tavoite 10: Johtokunnasta muodostuvat tiimit jatkavat ja kehittävät omaa toimintaansa. Vetäjät käyvät johtokunnan kokouksissa läpi nostot (kolme kappaletta) ja tuovat käsittelyyn päätösehdotukset.

- Tiimit kokoontuivat vaihtelevasti, taloustiimi ei kokoontunut kertaakaan. Tiimien esiin nostamista asioista keskusteltiin ja niitä tarkennettiin ja selvennettiin toimihenkilöille.

Tavoite 11: Joulukuussa 2024 järjestetään viikonloppuleiri pelaajille, toinen leiri järjestetään keväällä. Syysturnausjärjestelyihin panostetaan ja turnausorganisaatio nimetään joulukuussa tapahtuman 2025 onnistumisen tueksi.

- Leirityksiä ei järjestetty, Eemi Tervaportti leiri järjestettiin uuden kauden puolella heinäkuussa 2025. Syysturnausjärjestelyissä ei varsinaisesti edistetty tai toimintaa uudistettu. Syysturnaukselle saatiin nimikumppaniksi PeeÄssä.